TOMUS LXI.

S. PAULINUS, Nolanus episc. (an. 431).
Epistola dedicatoria D. Ramanzini editoris, et ejus prologo, 9. — Præfatio Parisiensis editionis, 15. — Vita S. Paulini ex ipsius scriptis collecta, 15. — Epitome vita Paulini et ejus elogium ex diversis excerpta, 195.
SCRIPTA. — Epistolæ, 153. — *Lectiones variorum*, 21. — *Poemata*, 437. — *Lectiones variorum*, 769.
APPENDIX. — *SCRIPTA DUBIA, ALIENA ET SPURIA*. — Epistolæ cum lect. variant. 717-735. — *Poemata, cum lect. variant.*, 737-741. — *Dissertationes XXII, in S. Paulini vitam et scripta, auct. Lebrun*, 745. — *Notæ et observationes in eadem opera*, 835.
VICTOR seu **VICTORINUS** (an. 426).
Notitia historica ex Gennadio, 935.
SCRIPTA. — Libri III metrici *Commentariorum in Gensim*, 937. — Epistola metrica de perversi vultu vitæ suæ, ad Salmonem abbat., 969.
MEROBAUDES, scholasticus (an. 427).
Notitia historica ex Gallandio, 971.
SCRIPTA. — Carmen de Christo, *ibid.*
S. ORIENTIUS, episcop. Ausciensis (an. 450).
Notitia historica et prolegomena et Gallandio, 973.
SCRIPTA. — Communitorium, carmen in libro II, 97.
S. AUSPICIIUS, Tullensis episc. (an. 470).
Epistola metrica ad Arbogastem, 1005.
PAULINUS, Petricordiensis (an. 490).
Prolegomenon ex Gallandio cum annotationibus Bellimini et Fr. Juretti, 1007.
SCRIPTA. — Vita S. Martini libri VI metrici, 1009. — Epistola ad Perpetuum Turon. episc., 1071. — *Carmen de visitatione nepotuli sui*, 1073.
AMOENUS (sæc. v. exeunte).
Enchiridion Veteris et Novi Testamenti liber metricus, 1075. — Carmen de *Ægyptio Deum Martini* imitante, 1079. — *Acrostichis in Leontium episcop.*, *ibid.*
SECUNDINUS, Hibernus episc. (an. 490).
Hymnus in laudem S. Patricii, 1081. *Vid. t. LIII, 531.*
DREPANIUS FLORUS (sæc. v. exeunte).
Notitia historica, 1081.
SCRIPTA. — Hymni et psalmi metrici, 1085.
ANONYMUS. — Carmen de Laudibus Domini, 1091.
Ordo epistolarum S. Paulini Nol., 1093. — *Ordo Poematum ejusdem*, 1097. — *Syllabus codicum S. Paulini Operum*, 1099. — *Indices epistolarum et Poematum ejusdem codices*, 1101.
Index vocum quarum insolita est significatio, 1165. — *Index personarum et rerum memorabilium*.

TOMUS LXII (an. 501).

PASCHASIUS, diaconus (an. 512).
Notitia historica, 9.

SCRIPTA. — Libri II de Spiritu sancto, *ibid.* — Epis. ola ad Eugypium, 59.
 SYMMACHUS, papa (an. 514).
 Notitia historica, 59.
 SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, 49.
 PETRUS, diaconus (an. 513).
 Notitia historica, 79.
 SCRIPTA. — Liber de incarnatione et gratia Christi ad Fulgentium, 85.
 VIGILIUS, Tapsensis episc. (an. 506).
 Notitia historica, 93.
 SCRIPTA. — Libri V contra Eutychetem, 95. — Dialogus contra Arianos, 155. — Dialogus contra Arianos, Eutychianos et Sabellianos, 179. — Libri XII de Trinitate sub nomine S. Athanasii olim editi, 237. — Liber de unitate Trinitatis ad Oplatum, 355. — Libri III contra Varimadum diacon. Arianum, 351. — Libri II contra Palladium Arianum, 455. — Tractatus de fide Nicæna adversus Arianos, 466.
 SCRIPTA. — *Ad Vigilium Taps. spectantia. — Vindicie operum Vigilii auct. P. Chiffetio*, 471. — *Notæ in eadem Opera a P. Chiffetio*, 497. — S. Leonis I epistola adv. Eutychianos cum scholiiis, 505. — *Definitio concilii Chalcedonensis*, 511. — Epistola S. Athanasii Alex. ad Lucifer. Calarit., 515.
 RUSTICIUS ELPIDIUS, exquest. (an. 520).
 Notitia historica, 515.
 SCRIPTA. — Carmina in Veteris et Novi Testamenti historiam, *ibi*. — Carmina de Christi benedictis, 515.
 EUGYPIUS, abbas (an. inc.).
 Notitia historica ex Trithemio, 544. — Epistola dedicataria Joan. Heroldi, *ibid.* — Eugypii vita auct. Heroldo, 555.
 SCRIPTA. — Epistola ad Probam virginem et dominam illustrem, 559. — Thesaurus ex D. Augustini operibus collectus, 561. — Epistola Eugypii ad Paschasium diacon., 1167. — Vita S. Severini, Noricorum apostoli, 1170. — *Basnagii observationes ad hanc vitam*, 1199.
Index in Vigiliam Tapsensem, 1087. — *Index in tria opuscula Chiffetii*, 1069.